
Meziroční srovnání ZŠ 2018/2019 – 2022/2023Meziroční srovnání ZŠ 2018/2019 – 2022/2023

Škola ABCD
 (ABCD)

ANALÝZA VÝSLEDKŮ

MAPY ŠKOLY



2

3

3

23

28

28

28

29

32

35

35

35

40

43

43

44

45

45

47

47

49

50

51

54

56

56

61

63

65

Úvod

Celkové hodnocení jednotlivých oblastí školy z pohledu žáků, rodičů a učitelů

Hodnocení jednotlivých oblastí školy z pohledu rodičů a žáků 2. stupně

Spokojenost učitelů s fungováním jednotlivých oblastí školy

Detailní hodnocení školy z pohledu žáků, učitelů, rodičů a provozních zaměstnanců

Žáci 1. stupně

Hodnocení školy

Atmosféra školy

Vnímání výuky a vyučujících

Žáci 2. stupně

Hodnocení školy

Atmosféra školy

Vnímání výuky a vyučujících

Rodiče

Vnímání pedagogů a výuky

Důvody pro volbu vaší školy

Komunikace se školou

Celková spokojenost se školou

Učitelé

Vedení školy

Využívání vlastních finančních prostředků pro nákup pracovního vybavení

Atmosféra školy

Náročnost práce

Celková spokojenost se zaměstnáním

Provozní zaměstnanci

Pracovní podmínky

Pracovní vztahy na škole

Atmosféra a sociální klima školy

Celková spokojenost na škole

ObsahObsah

Škola: Stránka: 1 z 66 Sestaveno: 



Jsme rádi, že se do dotazníkového šetření Mapa školy pravidelně zapojujete. V tomto dokumentu vám

nabízíme srovnání výsledků vaší školy v období uplynulých pěti let.

Dotazníky každoročně upravujeme podle aktuální situace, proto jsme srovnání připravili pouze u

otázek, které se v dotaznících vyskytují opakovaně. V dokumentu tedy nejsou obsaženy všechny

otázky, které byly součástí letošních dotazníků, ale jsou zde zařazeny jen ty, které se v dotaznících

vyskytly alespoň v některém z posledních pěti ročníků.

Při čtení dat doporučujeme zohlednit také to, že v průběhu let se velmi mění vstupní podmínky, které

výsledky dotazníkového šetření ovlivňují. Na škole se mohl vyměnit personál, vedení školy, mohla

proběhnout rekonstrukce prostor apod. Výsledky jsou navíc ovlivněny různým počtem respondentů,

kteří se šetření zúčastnili.

Jen vy sami víte, co vše se ve škole v posledních pěti letech událo a jak na výsledky pohlížet. 

Vaše Scio.

ÚvodÚvod

Škola: Stránka: 2 z 66 Sestaveno: 



Celkové hodnocení jednotlivých oblastí školy z pohledu žáků, rodičů aCelkové hodnocení jednotlivých oblastí školy z pohledu žáků, rodičů a
učitelůučitelů

Hodnocení jednotlivých oblastí školy z pohledu rodičů a žáků 2. stupně

Rodič: Rodič: Jste u vás ve škole spokojen/a s následujícími oblastmi?Jste u vás ve škole spokojen/a s následujícími oblastmi?   s celkovou úrovní výukys celkovou úrovní výuky   (je jí přínosnost, záživnost, jak je(je jí přínosnost, záživnost, jak je
zajímavá atd.)zajímavá atd.)

Žák 2: Žák 2: U následujících tvrzení o vaší škole vyber, do jaké míry s nimi souhlasíš.U následujících tvrzení o vaší škole vyber, do jaké míry s nimi souhlasíš.   Rozhodni se podle toho, jak moc považuješ dané
tvrzení za pravdivé, nebo nepravdivé.  Výuka je u nás ve škole kvalitní. Výuka je u nás ve škole kvalitní. (přínosná, záživná, zajímavá atd.)(přínosná, záživná, zajímavá atd.)

A) rozhodně ano

B) spíše ano

C) spíše ne

D) rozhodně ne

E) nedovedu posoudit

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C D E

2019 (55) 27 % 58 % 7 % 0 % 7 %
2020 (57) 26 % 58 % 7 % 2 % 7 %
2021 (137) 29 % 59 % 6 % 1 % 4 %
2022 (97) 32 % 56 % 5 % 0 % 7 %
2023 (113) 34 % 54 % 4 % 2 % 6 %

A) rozhodně souhlasím

B) spíše souhlasím

C) spíše nesouhlasím

D) rozhodně nesouhlasím

E) nedovedu posoudit

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C D E

2019 (86) 22 % 65 % 8 % 4 %
2020 (100) 27 % 66 % 3 % 4 %
2021 (103) 18 % 66 % 13 % 3 %
2022 (137) 18 % 60 % 9 % 5 % 8 %
2023 (141) 16 % 52 % 19 % 4 % 9 %

Škola: Stránka: 3 z 66 Sestaveno: 



Detailní hodnocení školy z pohledu žáků, učitelů, rodičů a provozníchDetailní hodnocení školy z pohledu žáků, učitelů, rodičů a provozních
zaměstnancůzaměstnanců

Žáci 1. stupně

Hodnocení školy

Žák 1: Žák 1: Jakou známkou bys ohodnotil/a školu?Jakou známkou bys ohodnotil/a školu?   Vyber jednu známku jako ve škole.

Žák 1: Žák 1: Chodíš do školy rád/a?Chodíš do školy rád/a?

A) 1

B) 2

C) 3

D) 4

E) 5

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C D E

2019 (158) 48 % 36 % 12 % 3 % 1 %
2020 (156) 47 % 33 % 14 % 3 % 4 %
2021 (136) 53 % 32 % 12 % 2 % 0 %
2022 (151) 70 % 21 % 9 % 0 % 1 %
2023 (168) 57 % 31 % 9 % 2 % 2 %

A) Do školy chodím hodně rád/a.

B) Do školy chodím rád/a tak napůl.

C) Do školy nechodím rád/a.

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C

2019 (157) 43 % 50 % 8 %
2020 (156) 45 % 47 % 8 %
2022 (151) 64 % 32 % 3 %
2023 (166) 54 % 42 % 5 %

Škola: Stránka: 28 z 66 Sestaveno: 



Atmosféra školy

Žák 1: Žák 1: Máš ve třídě kamarády?Máš ve třídě kamarády?

Žák 1: Žák 1: Máš ve škole strach z některých dětí?Máš ve škole strach z některých dětí?

A) Ano, mám jich tu dost.

B) Ano, ale jenom pár.

C) Ne, nemám.

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C

2019 (158) 66 % 30 % 3 %
2020 (156) 65 % 32 % 3 %
2021 (138) 62 % 34 % 4 %
2022 (150) 67 % 33 % 1 %
2023 (167) 68 % 32 % 0 %

A) ne, nikdy

B) ano, ale jenom občas

C) ano, často

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

A B C

2019 (157) 73 % 25 % 2 %
2020 (156) 67 % 28 % 6 %
2021 (138) 70 % 28 % 1 %
2022 (150) 83 % 17 % 1 %
2023 (167) 72 % 21 % 7 %

Škola: Stránka: 29 z 66 Sestaveno: 



www.testovani.cz
e-mail: mapaskoly@scio.cz
tel.: 234 705 055

www.scio.cz, s.r.o.
Pobřežní 34
186 00 Praha 8

IČO: 271 561 25
DIČ: CZ 271 561 25




